	Albini mbrem vertetoj te gjeturat nga hulumtimet dhe analizat qe kam bere!

Albini mbreme ne nje interviste televizive tha: Nryshe nga une Hashimi ka dashte qe nje Kosove te deshtuar se nuk mund te behet shtet nje pjese t'ia jepi Serbise dhe pjesen tjeter ta bashkoj me Shqiperine. Kjo verteton te gjeturat qe i kam paraqitur ne librin tim SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PËRBALL SHËRBIMEVE TË MSHEFTA SERBE qe e kam pas botuar ne vitin 2016.

Nga hulumtimet dhe analizat qe kam bere me doli se strukturat e mshefta serbe pas luftes kane punuar qe Kosova te behet dicka qe nuk funksionon dhe nuk mund te behet shtet. Edhe kjo deklarate e Albinit verteton se Hashimi ka punuar sistematikisht per strukturat e mshefta serbe kuptohet se bashku me 720 spiunet tjere e stervitur te betuar.
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A mrem vertlo) t geturat nga hulumimet e anaiza ge kam berel
A mbreme ne je intevste elevzve tha: Nyshe nga une Hashimi ka
ashie ge je Kosove t deshtuar se nuk mund te behe shiet e pfese 1 epl
‘Setise ahe plesen eer t basni) me Shigperne. Ko vereton f geturat e
1¥am paragiu ne ioin m SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PERBALL
'SHERBIMEVE TE MSHEFTA SERBE ge ¢ kam pas bouar e v 2016.
"Nga nulumimet ahe anaizatge kam bee me ook se srukiurat e mshefia
Serbe pas s kane punuar ge Kosova teDehet icka G nuk urksionon dhe
Uk mund te et et Eane o ekiarate ¢ A vrteon se Hashimi Ka.
punuar sistematkis pr Kurat e mshefa serbe kpiohet se Bt me
720 spiunet tjee e stervitur te betuar.




